



خبر

آغاز اولین دوره آموزشی دانشجویان کاردانی بهورزی و چهاردهمین دوره فراگیر بهورزی در ایلام



خبر

ارائه خدمات دندانپزشکی در استان توسط موسسات خیریه دندانپزشکی



خبر

پایان خدمات تیم دندانپزشکی موسسه خیریه سفیران مهریانی اصفهان و تیم دندانپزشکی زنده یاد دکتر مهرداد داوری در ایلام



خبر

نشست هماهنگی اجرای سیستم نظام ارجاع در دانشگاه برگزار شد



ماهنامه پژوهشی، آموزشی، خبری و اطلاع رسانی // شماره ۱۰۸ / قیمت ۵۰۰ تومان // مرداد ماه ۱۳۹۸ / سال دهم

گسترش شادی مستلزم ایجاد تحول در فرهنگ شادی است

صفحه ۸

بازدید سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام از شهرستان ایوان

صفحه ۸

همایش استانی آموزشی توجیهی مربیان آموزشهای هنگام ازدواج برنامه همکاری مشترک بین دستگاهی در ایلام

صفحه ۸

دیدار مسئولان نظارت و اجرایی انتخابات نظام پرستاری و هیئت مدیره سابق و جدید آن با سرپرست دانشگاه

صفحه ۸

اولین جلسه بررسی برنامه ثبت موارد سرطان در دانشگاه برگزار شد

صفحه ۳



برگزاری آیین تجلیل از خبرنگاران فعال عرصه سلامت استان ایلام به مناسبت روز خبرنگار

جلسه سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام با کارشناسان کنترل بیماری‌های منتقله با ناقلین مرکز مبارزه با بیماری‌های وزارت بهداشت

صفحه ۲

دیدار مدیر شعب بانک تجارت استان با سرپرست دانشگاه

صفحه ۲

دیدار مدیران عامل موسسات خیریه بیمارستانی با معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام

صفحه ۲

اولین جلسه قرارگاه تامین دارو و ملزومات و تجهیزات پزشکی در دانشگاه برگزار گردید

صفحه ۳

پیام تبریک سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت روز خبرنگار

صفحه ۴

دیدار امام جمعه و مسئولان ارشد استانداری و مسئولان استانی با بیماران بستری در بیمارستان شهید مصطفی خمینی به مناسبت عید غدیر خم

از مسئولین دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت عید غدیر خم با بیماران بستری در بخش های مختلف بیمارستان شهید مصطفی خمینی دیدار و گفتگو نمودند. به گزارش خبرنگار وب دا، در این دیدار که از ساعت ۱۸ الی ۲۰ به طول انجامید، حجت الاسلام والمسلمین کریمی تبار نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام به همراه مسئولان ارشد استانی ضمن دیدار با بیماران بستری در بخش های اورژانس، سی سی یو، آی سی یو، بستری مردان و زنان و سایر بخش‌ها، فرارسیدن عید غدیر خم را به آنان تبریک گفتند و سلامتی و شفای عاجل آنان را از خداوند سبحان مسئلت نمودند. همچنین مسئولان فوق الذکر در ادامه نیز ضمن گفتگو با بیماران بستری در بخشهای مختلف بیمارستان، در جریان روند خدمات دهی به آنان از سوی پزشکان و کادر پرستاری قرار گرفتند.



نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام با همراهی معاونین سیاسی امنیتی و توسعه منابع انسانی استاندار، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی، مدیر کل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری، فرماندار ایلام، مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی و همچنین جمعی

همچنین در بخش دیگری از این برنامه مسئولان از مراکز در حال احداث آنژیوگرافی و اتاق عمل قلب باز در بیمارستان شهید مصطفی خمینی بازدید نمودند و تکمیل و راه اندازی این مراکز را یکی از نقاط عطف حوزه درمان در استان محسوب نمودند. در ادامه نیز سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک عید غدیر خم و خیر مقدم به نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام معاونین سیاسی امنیتی و توسعه استاندار، مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری، فرماندار ایلام، مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی و سایر مسئولان را به تبریک و تحیات و تقدیر از روند خدمات دهی به بیماران و ذکر آمار و اطلاعاتی در رابطه با تعداد تختها و بیماران بستری در بخش های مختلف و پزشکان و متخصصین شاغل در عرصه بیمارستان پرداخت. دکتر محمد کریمی‌مان در بخش دیگری از

برگزاری مراسم تجلیل از آزادگان دانشگاه به مناسبت سالروز ورود آزادگان به کشور



در اذهان مردم و جامعه جاودانه شوند. مسوولان نیز مشاور رئیس دانشگاه به منظور تسهیل فرآیند همکاری با کارشناسان کنترل بیماری‌های منتقله با ناقلین مرکز مبارزه با بیماری‌های وزارت بهداشت. دیدار مدیر شعب بانک تجارت استان با سرپرست دانشگاه. دیدار مدیران عامل موسسات خیریه بیمارستانی با معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام. اولین جلسه قرارگاه تامین دارو و ملزومات و تجهیزات پزشکی در دانشگاه برگزار گردید. پیام تبریک سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت روز خبرنگار.

با حضور سرپرست دانشگاه، معاون درمان، مشاور رئیس دانشگاه در امور ایثارگران، مسئول نیروی انسانی سپاه استان، مدیران حوزه های مختلف دانشگاه و آزادگان شاغل در دانشگاه، مراسم تجلیل از آزادگان دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت سالروز ورود آزادگان به کشور برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این آیین تجلیل سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک اعیاد قربان و غدیر و گرامیداشت ۲۶ مرداد سالروز ورود آزادگان سرافراز به میهن اسلامی، با بیان اینکه آزادگان نماد مقاومت، ایثار و ایستادگی ملت ایران هستند، اظهار کرد: دشواری، صبر و استقامت عزیزان آزاده در طول دوران طاقت فرسای اسارت باعث خلق حماسه های جاودان و ماندگار گردید. دکتر محمد کریمی‌مان ادامه داد: بنده افتخار همکاری بودن و همکاری با بسیاری از آزادگان سرافراز را در دوران دانشجویی داشته ام و همه ما شاهدیم که این عزیزان بدون هیچ شگفتی در سیستم همواره در راه خدمت صادقانه به مردم و نظام تلاش می کنند. وی با تأکید بر اینکه امروزه تبیین فرهنگ مقاومت، پایداری و اسارت، امری حیاتی برای جامعه امروز به شمار می رود، افزود: باید از تمام ظرفیتهای جهت انتقال حماسه مقاومت، ایستادگی، جانفشانی و فداکاری آزادگان با آگاهی و شناخت به نسل های آینده استفاده کرد. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطرنشان کرد: وجود تعداد فراوان ایثارگران در استان ایلام در بدنه دانشگاه افتخاری برای همه ما است، بیان داشت: این ایثارگران نشانه های ایثار، دلیری و ولایت مداری مردم استان هستند و امنیت و آرامش امروز ملت ایران مدیون از جان گذشتگی های شهید، جانبازان و آزادگان است. وی در خاتمه سخنان خود به رنج های سختی های آزادگان در دوران اسارت اشاره نمود و یادآور شد: باید پاسداری و زحمات و جانفشانی های این عزیزان به صورت فرهنگ سازی در نسلهای آینده منتقل شود و تلاش کنیم که این فرهنگ معنوی و خاطرات آزادگان را

اهداء يك دستگاه دیالیز و پنج تخت بیمار به مرکز دیالیز استان ایلام



با حضور سرپرست دانشگاه علوم پزشکی، معاون درمان دانشگاه، رئیس انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی و مسئولان بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام، یک دستگاه دیالیز و پنج تخت بیمار به ارزش ۳ میلیارد ریال به مرکز بیمار دیالیزی استان اهدا شد. به گزارش خبرنگار وب دا، در حاشیه اهدای این دستگاه دیالیز و تختهای بیمار از سوی خیرین نیکوکار به مرکز بیمار دیالیزی، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از حسن نیت و اقدام خدایسنده این خیر نیکوکار در حوزه سلامت اظهار کرد: کمک خیرین به بیماران به واسطه اهدا تجهیزات پزشکی، نشانگر سخاوت و همدلی آنان با مردم است، دکتر محمد کریمی‌مان افزود: این دستگاه دیالیز ۵ و تخت بیمار دیالیزی به ارزش ۳ میلیارد ریال به مرکز بیمار دیالیزی استان اهدا شده که ضمن ارج نهادن به این اقدام معنوی، امیدواریم خیرین سلامت در راستای رفع نارسایی های حوزه سلامت استان در عرصه درمان، دانشگاه علوم پزشکی ایلام را یاری نمایند. وی در ادامه این بحث گفت: مساعدت های خیرین به حوزه سلامت، انگیزه ما را به خدمتگزاری هرچه بیشتر به مردم و بیماران مضاعف می نماید و این خیرین نیکوکار در بین مردم و بیماران نیز جایگاه رفیع و ارزنده خواهند داشت. وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه تمامی شهرستانهای استان دارای دستگاه دیالیز هستند و در این رابطه در سطح استان برای ارائه خدمات به بیماران مربوطه مشکل یا کمبود

تقدیر مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس خانه مطبوعات استان از سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام



از جنس شیدایی و روشنگری کردند، شایسته ی سیاسی آن گونه اند که از عهدی بندگانی چون ما سر نمی آید. به شکرانه ی این همه خوبی، ما نیز بر آن شدیم تا در نخستین روز ۱۷ مرداد پشتیبانی مادی و معنوی جنابعالی و سایر همکاران را از برگزاری برنامه های گرامی داشت روز خبرنگار سال ۱۳۹۸ صمیمانه ارج بگذاریم باشد که با تقدیم این لوح سیاسی، اندکی از فراوان به جای آوریم، بی تردید حمایت های آن خوب فرهیخته هرگز از لوح دل و جان اهالی رسانه نخواهد رفت. امید که روزگاران در مسیر تعالی جامعه، پایدار و مستدام باشید.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس خانه مطبوعات استان از سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام به پاس حمایت های همه جانبه از خبرنگاران و اصحاب رسانه تقدیر نمودند. به گزارش خبرنگار وب دا، متن تقدیرنامه دکتر عمران خودآموز بدین شرح است: برادر گرامی جناب آقای دکتر محمد کریمی‌مان سرپرست محترم دانشگاه علوم پزشکی ایلام با احترام آنان که آوندهای تازنمای رسانه ها را در هفدهمین روز از مرداد با جوهر عشق و ایثار وجود، سرشار از شعور و مانیایی و برهه های گاهشمار این سرزمین را میزبان افتخاری دیگر

عمران خودآموز- مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی عبدالحمید گرمی- رئیس خانه مطبوعات استان